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$204,680.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $204,680.00 $44,875.41 $44,875.41 $44,875.41 $44,875.41 $159,804.59$0.00

$83,680.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $83,680.00 $22,119.32 $22,119.32 $22,119.32 $22,119.32 $61,560.68$0.00

$31,680.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $31,680.00 $6,357.81 $6,357.81 $6,357.81 $6,357.81 $25,322.19$0.00

$31,680.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $31,680.00 $6,357.81 $6,357.81 $6,357.81 $6,357.81 $25,322.19$0.00

$15,000.0021400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $7,815.51 $7,815.51 $7,815.51 $7,815.51 $7,184.49$0.00

$15,000.0021401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $7,815.51 $7,815.51 $7,815.51 $7,815.51 $7,184.49$0.00

$37,000.0021600   Material de limpieza $37,000.00 $7,946.00 $7,946.00 $7,946.00 $7,946.00 $29,054.00$0.00

$37,000.0021601   Material de limpieza $37,000.00 $7,946.00 $7,946.00 $7,946.00 $7,946.00 $29,054.00$0.00

$23,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,000.00 $5,256.09 $5,256.09 $5,256.09 $5,256.09 $17,743.91$0.00

$22,000.0022100   Productos alimenticios para personas $22,000.00 $5,032.25 $5,032.25 $5,032.25 $5,032.25 $16,967.75$0.00

$22,000.0022101   Productos alimenticios para personas $22,000.00 $5,032.25 $5,032.25 $5,032.25 $5,032.25 $16,967.75$0.00

$1,000.0022300   Utensilios para el servicio de alimentación $1,000.00 $223.84 $223.84 $223.84 $223.84 $776.16$0.00

$1,000.0022301   Utensilios para el servicio de alimentación $1,000.00 $223.84 $223.84 $223.84 $223.84 $776.16$0.00

$60,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $60,000.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $42,500.00$0.00

$60,000.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $60,000.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $42,500.00$0.00

$60,000.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $60,000.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $42,500.00$0.00

$27,500.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $27,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,500.00$0.00

$25,000.0027100   Vestuario y uniformes $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.0027101   Vestuario y uniformes $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$2,500.0027200   Prendas de seguridad y protección personal $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.0027201   Prendas de seguridad y protección personal $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$10,500.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$7,000.0029400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.0029401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$3,500.0029600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$3,500.0029601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$7,583,456.0030000 SERVICIOS GENERALES $8,483,997.80 $2,021,153.90 $1,967,780.19 $1,845,010.96 $1,845,010.96 $6,516,217.61$900,541.80

$1,443,600.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $1,443,600.00 $242,084.26 $242,084.26 $203,556.26 $203,556.26 $1,201,515.74$0.00

$1,250,000.0031100   Energía eléctrica $1,250,000.00 $153,121.00 $153,121.00 $114,593.00 $114,593.00 $1,096,879.00$0.00

$1,250,000.0031101   Energía eléctrica $1,250,000.00 $153,121.00 $153,121.00 $114,593.00 $114,593.00 $1,096,879.00$0.00

$147,000.0031200   Gas $147,000.00 $79,230.27 $79,230.27 $79,230.27 $79,230.27 $67,769.73$0.00

$147,000.0031201   Gas $147,000.00 $79,230.27 $79,230.27 $79,230.27 $79,230.27 $67,769.73$0.00

$31,000.0031300   Agua $31,000.00 $7,586.00 $7,586.00 $7,586.00 $7,586.00 $23,414.00$0.00

$31,000.0031301   Agua $31,000.00 $7,586.00 $7,586.00 $7,586.00 $7,586.00 $23,414.00$0.00
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$6,500.0031400   Telefonía tradicional $6,500.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $4,853.00$0.00

$6,500.0031401   Telefonía tradicional $6,500.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $4,853.00$0.00

$3,600.0031500   Telefonía celular $3,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,600.00$0.00

$3,600.0031501   Telefonía celular $3,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,600.00$0.00

$5,500.0031800   Servicios postales y telegráficos $5,500.00 $499.99 $499.99 $499.99 $499.99 $5,000.01$0.00

$5,500.0031801   Servicios postales y telegráficos $5,500.00 $499.99 $499.99 $499.99 $499.99 $5,000.01$0.00

$1,878,266.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,089,204.63 $671,293.68 $671,293.68 $671,293.68 $671,293.68 $1,417,910.95$210,938.63

$45,000.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $45,000.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $27,600.00$0.00

$45,000.0033101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $45,000.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $27,600.00$0.00

$10,000.0033300   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $228,778.95 $218,778.95 $218,778.95 $218,778.95 $218,778.95 $10,000.00$218,778.95

$10,000.0033301   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $228,778.95 $218,778.95 $218,778.95 $218,778.95 $218,778.95 $10,000.00$218,778.95

$18,000.0033400   Servicios de capacitación $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.0033401   Servicios de capacitación $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$15,000.0033600   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $15,000.00 $1,420.42 $1,420.42 $1,420.42 $1,420.42 $13,579.58$0.00

$15,000.0033601   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $15,000.00 $1,420.42 $1,420.42 $1,420.42 $1,420.42 $13,579.58$0.00

$1,790,266.0033800   Servicios de vigilancia $1,782,425.68 $433,694.31 $433,694.31 $433,694.31 $433,694.31 $1,348,731.37-$7,840.32

$1,790,266.0033801   Servicios de vigilancia $1,782,425.68 $433,694.31 $433,694.31 $433,694.31 $433,694.31 $1,348,731.37-$7,840.32

$156,300.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $164,140.32 $154,657.27 $154,657.27 $154,657.27 $154,657.27 $9,483.05$7,840.32

$15,000.0034100   Servicios financieros y bancarios $15,000.00 $5,516.95 $5,516.95 $5,516.95 $5,516.95 $9,483.05$0.00

$15,000.0034101   Servicios financieros y bancarios $15,000.00 $5,516.95 $5,516.95 $5,516.95 $5,516.95 $9,483.05$0.00

$141,300.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $149,140.32 $149,140.32 $149,140.32 $149,140.32 $149,140.32 $0.00$7,840.32

$141,300.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $149,140.32 $149,140.32 $149,140.32 $149,140.32 $149,140.32 $0.00$7,840.32

$2,289,243.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,883,328.72 $359,546.00 $306,172.29 $286,478.97 $286,478.97 $2,577,156.43$594,085.72

$1,115,250.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,709,335.72 $96,636.98 $43,263.27 $31,709.67 $31,709.67 $1,666,072.45$594,085.72

$1,115,250.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,709,335.72 $96,636.98 $43,263.27 $31,709.67 $31,709.67 $1,666,072.45$594,085.72

$15,300.0035200   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$15,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,300.00$0.00

$15,300.0035201   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$15,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,300.00$0.00

$8,000.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.0035301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$1,132,693.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,132,693.00 $254,769.30 $254,769.30 $254,769.30 $254,769.30 $877,923.70$0.00

$1,132,693.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,132,693.00 $254,769.30 $254,769.30 $254,769.30 $254,769.30 $877,923.70$0.00

$18,000.0035900   Servicios de jardinería y fumigación $18,000.00 $8,139.72 $8,139.72 $0.00 $0.00 $9,860.28$0.00

$18,000.0035901   Servicios de jardinería y fumigación $18,000.00 $8,139.72 $8,139.72 $0.00 $0.00 $9,860.28$0.00

$57,200.0037000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $57,200.00 $8,943.61 $8,943.61 $8,943.61 $8,943.61 $48,256.39$0.00
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$15,000.0037100   Pasajes aéreos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0037101   Pasajes aéreos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$7,200.0037200   Pasajes terrestres $7,200.00 $628.00 $628.00 $628.00 $628.00 $6,572.00$0.00

$7,200.0037201   Pasajes terrestres $7,200.00 $628.00 $628.00 $628.00 $628.00 $6,572.00$0.00

$35,000.0037500   Viáticos en el país $35,000.00 $8,315.61 $8,315.61 $8,315.61 $8,315.61 $26,684.39$0.00

$35,000.0037501   Viáticos en el país $35,000.00 $8,315.61 $8,315.61 $8,315.61 $8,315.61 $26,684.39$0.00

$1,758,847.0038000 SERVICIOS OFICIALES $1,835,774.13 $573,879.08 $573,879.08 $509,331.17 $509,331.17 $1,261,895.05$76,927.13

$695,000.0038200   Gastos de orden social y cultural $771,927.13 $204,601.00 $204,601.00 $195,321.00 $195,321.00 $567,326.13$76,927.13

$695,000.0038202   EVENTOS CULTURALES $771,927.13 $204,601.00 $204,601.00 $195,321.00 $195,321.00 $567,326.13$76,927.13

$1,063,847.0038400   Exposiciones $1,063,847.00 $369,278.08 $369,278.08 $314,010.17 $314,010.17 $694,568.92$0.00

$1,063,847.0038401   Exposiciones $1,063,847.00 $369,278.08 $369,278.08 $314,010.17 $314,010.17 $694,568.92$0.00

$0.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $0.00$10,750.00

$0.0039900   Otros servicios generales $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $0.00$10,750.00

$0.0039901   Otros servicios generales $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $10,750.00 $0.00$10,750.00

$7,788,136.00  Total $8,688,677.80 $2,066,029.31 $2,012,655.60 $1,889,886.37 $1,889,886.37 $6,676,022.20$900,541.80
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